
  
  
  
   

21 
 

 

Tabula Nr.5  

Servisa dzīvokļa pakalpojums personām ar funkcionāliem traucējumiem 

 

Pakalpojuma apraksts 

Pakalpojuma apjoms 

Servisa dzīvokļa pakalpojums tiek sniegts 

personai ar funkcionāliem traucējumiem, lai 

nodrošinātu pēc iespējas ilgāku neatkarīgu un 

patstāvīgu dzīvi mājoklī, saglabājot pašaprūpes 

iespējas un funkcionēšanu sabiedrībā. 

Pakalpojuma sniegšanas tiesisks  pamats  

Jūrmalas pilsētas domes 2022. gada 25. oktobra 

saistošie noteikumi Nr. 51 "Par sociālajiem 

pakalpojumiem Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldībā"  

Pakalpojuma saņēmējs 

Persona, kura ar  Jūrmalas Labklājības 

pārvaldes lēmumu ir atzīta par tiesīgu saņemt šo 

pakalpojumu 

Pakalpojuma sniegšanas vieta  
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederošs 

dzīvoklis Jūrmalas valstspilsētas teritorijā 

Pakalpojuma termiņš  Nosaka  Jūrmalas Labklājības pārvalde 

Pakalpojuma sniegšanas ilgums  
Ar diennakts izmitināšanu  

 

Iespēja saņemt pakalpojumu par maksu bez pašvaldības 

līdzfinansējuma un lēmuma  
Nav paredzēta  

Pakalpojuma saņēmēja maksājums  

Dzīvojamās telpas uzturēšanas izdevumi 

(maksa par dzīvojamās telpas apsaimniekošanu 

un pārvaldīšanu, kā arī pieejamiem 

komunālajiem pakalpojumiem – ūdens, 

kanalizācija, elektroenerģija, siltumapgāde un 

tml.) pilnā apmērā proporcionāli servisa 

dzīvokļa pakalpojuma saņēmēju skaitam. 

Pakalpojuma saturs  

Veicamā darbība Darbības apraksts 

 

Dzīvojamā platība, kas iekārtota ar individuālajām 

vajadzībām atbilstošu aprīkojumu un inventāru.  

Servisa dzīvokļa pielāgojums ir atbilstošs personas 

funkcionālā traucējuma pakāpei 

Servisa dzīvoklī personai atbilstoši funkcionālo 

traucējumu veidam un smaguma pakāpei Centrs 

nodrošina pielāgotu un ar nepieciešamajiem 

tehniskajiem palīglīdzekļiem aprīkotu vidi. 

Stacionāri iebūvētus vai mobilus pacēlājus, 

atbalsta vienības un citus pārvietošanās un 

pašaprūpes tehniskos palīglīdzekļus, ir jābūt 

iespējai sazināties ar ģimenes ārstu, sociālo 

aprūpētāju un atbalsta institūcijām. 

Servisa dzīvoklī tiek nodrošināts sociālā aprūpētāja 

atbalsts un uzraudzība 

Darba dienās no plkst. 8:00 līdz plkst.16:30.  

Atbalsts pašaprūpē un sadzīves iemaņu 

uzturēšanā. 

Sociālo prasmju pilnveidošana, sociālā darba 

speciālistu atbalsts darba meklējumos, fiziski 

aktīva dzīvesveida veicināšana. Individuālas 

konsultācijas. Palīdzība saskaņā ar individuāli 



  
  
  
   

22 
 

 

 

 

 

 

 

  

izstrādāto sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas plānu 


